
-
•.

.

COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
(Città Metropolitana di Messina)

DETERMINAZIONE N.-1,~é]

OGGETTO: Liquidazione compenso attività, di esperto del Sindaco, in materia economico­
tributaria- Dott.ssa Anzalone Mimma Rita. Periodo 01/05/2020- 31/05/2020.

IL RESPONSABILE

Visto la determina sindacale· n.25 del 31/12/2019 ad oggetto: " Rinnovo incarico di esperto del
Sindaco, in materia economico-tributaria, ai sensi dell'art. 14 della L.R. 7/l 992(anno 2020)." con la
quale è stato conferito l'incarico anzidetto alla Dott.ssa Anzalone Mimma Rita, nata a San Teodoro
il 15/09/1962, residente in San Teodoro (ME), via Fontanella n. 21, C.F. NZLMMR62P55I3280, a
far data dal 01/01/2020 al 31/12/2020;
Visto il disciplinare di incarico che, all'art. 3, prevede il trattamento economico che è stabilito
mensilemnete in euro 1.800,00 lordi ed onnicomprensivo;
Dato atto del'attività svolta fino ad oggi dalla professionista, che si è concretizzata, tra le altre cose,
anche in diversi accessi presso la sede comunale;
Ritenuto, alla luce di quanto sopra di poter procedere alla liquidazione dell'importo di€ 1.800,00,
per il conseguenziale pagamento del periodo che va dal 01/05/2020 al 31/05/2020;

Dato atto che da liquidare trova copertura al codice di bilancio 01.11-1.03.02.99.999
(cap. 138/1);
Vista la determina Sindacale n.24 del 31/12/2019 di nomina di Responsabile dell'Area Finanziaria;
Vista la delibera C.C. n. 19 del 29/04/2019, di approvazione del bilancio di previsione 2019-2021;
Vista la L.R. n. 7/1992 e l'OREL;
Visto il TUEL;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa,

1. Liquidare alla Dott.ssa Anzalone Mimma Rita, nata a San Teodoro il 15/09/1962
residente in San Teodoro (ME), via Fontanella n. 21, C.F. NZLMMR62P55I3280, la somma
lorda di € 1.800,00;
Di dare atto che, la sumdlcata somma verrà accreditata sul conto corrente dedicato, acceso ai sensi dell'art. 3

della leggen.136/2010 ;
-Di dare corso alla pubblicazione della pres~!!~-~l'albo pretorio on line e sul link "amministrazione
trasparente", ai sensi del D.Lgs n.33/2013. ,,-:·-;,,:-_'~-'!.f;:-. _

/ -~--.,..~·..,.;~~ ......\..,,~~.. :'~·.~.;

· : . ' IlResponsab] e d Il' a Economico-Finanziaria
'-~_/ ~ ::;, ._.:.: : .

_.,
, • I



PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Pe, quanto concerne la sfgolarità tecnica
ESPRIME PARERE - fD"\:7',((2 2-iL
Li -

- .. -

•\ ,a,.____ .,.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.l, lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE favorevole

ATTESTA

1. 0..f)/ll OGÌla copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO I) () vv

Codice O.A .A,1-A-O3 .Oi. "> ~- ~ tS 6S
Competenza. _

Residui _

Intervento_~'='f · Z 9f= ~

Codice
Competenza _

Residui _

Intervento _

EL SERVIZIO FINANZIARIO


